De aedificatione domus parochialis. - 9 febr. 1770. - 5/152. ✓ M

Conscriptio parochiae. - 26 apr. 1771. - 5/153. et 7/209. ✓ ✓

Igmatus Spanitz parochus paratam e gratia Comitis Caroli Eszterházi domini sui terrestres ecclesiam benedicendi facultatem sibi concedi orat. - 19 sept. 1778. - 7/117. ✓

Benedictio ecclesiae. - 29 sept. 1778. - Vide in pagina prima Matriculae Baptizatorum Teszériensi. - *

Parochus Spanitz quoad sedecimam Tamásiensem per dominium Kisbériensem a duobus annis denegatam sibi succurri petit. 18 maji 1784. - 11/94.

Parochus Spanitz quoad denegatam e Tamási sedecimam opportuna disponi, et facultatem concubinarios zingaros Nagydémienses copulandi petit. - 29 sept. 1783. - 11/94. ✓

Item in negotio sedecimae Tamásiensis. - 20 jan. 1784. - 11/95. 26. ✓

Communitas Teszériensis pro admittenda decimae ex frumento in natura praestandae rehibitione supplicat. - 1786. - 11/96. ✓ M

Parocho Teszériensi meliores agros sibi exassignandos procurari, - num item filialistis Nagydémiensibus erga easdem cum aliis filialistis praestationes, servitio spirituali subvenire possit, in viationem expetenti rescriptum est. - 23 maji 1789. - 11/97. ✓

Facultas benedicendi ecclesiam Nagydémiensem parocho expedita. - 1 febr. 1790. - 11/98. ✓

Parochus capellanum petit, ac quoad ordinem Divinorum in filialibus opportuna disponi instat. - 27 maji 1790. - 11/99. ✓

* 7/118. Pápateszér

Emericus Zsemberi parochus inito cum filialistis suis Szeutivániensibus et Ságiensibus contractu, - capellanum sibi resolvi petit. - 29 maji 1796. - 14/150. ✓

Resolutio regíá intuitu erectae novae parochiae Lovászpatona cum filiali Nagyadém Emerico Zsemberi parochi communitur, ut sciat se ab oneroso eadem filiali Nagyadém liberatum esse. - 19 apr. 1805. - 16/78.

Fideles Nagyadémienses ad Vanyola affiliari instant. - 1805. 16/131. ✓ M.

Parochus Zsemberi capellanum aulicum Kisdémiensem sibi molestias fatiscentem inde exturbari orat. - 30 dec. 1810. - 16/132. ✓

Fundus instructus per parochum Zsemberi testamentaliter legatus. - 13 maji 1819. - 24/76. ✓

Parochus Markovics exponit, qualiter Emericus Zsemberi horreum ad domum parochialem pertinens sua incuria et data quasi opera funditus desolari sinerit, instatque pro damni hujus ex substantia defuncti facienda resarcitione. - 10 aug. 1819. - 24/77. ✓ M. P.

Parochus binae suae parochiae gravamina: primum quoad resarcitionem damni ex collapsio incuria praedecessoris horreo provenientis; - alterum ratione praetensionis titulo administraturae Pápenis, sine ferendae medelae substermit. - 14 jan. 1819. - 24/78. ✓

Petita supplectilia ecclesiae noviter comparata benedicti facultas concessa. - 23 aug. 1820. - 24/79. ✓

Statisticae observationes. - 1820. - 24/80. ✓

Parochi rescribitur quoad supplendum congruae ludimagistri ad Tamási inducendi defectum ex parte Vicariatus opportuna omnino facienda fore, dummodo praevie defectus legati testimonio authenticatu horsum specificentur. - 7 nov. 1821. - 36/23. ✓

Parochus advolutis praefecti Kisbériensis circa introducendum ad Tamási ludirectorem ad se exaratis litteris, promoveri petit ad competens forum. - 1822. - 36/24. ✓ M.

Conscriptio catholicorum Tamásiensium. - 1822. - 36/24. ✓

VAD Csesznekiensis in merito controversiae inter parochum et Ságienses relationem reddit. - 27 julii 1822. - 36/25. ✓ M.

VAD Pápensis ad deputationem mixtam in nexu instantiae evangelicorum Teszériensium fine obtinendi cocus campanarum ecclesiae catholicae Cottui porrectae per eundem Cottum ad 19-am currenti mensis ordinatam deputatur, ac conformi instructione providetur. - 10 aug. 1822. - 36/26. ✓ M.

Facultas benedicendi duas novas cruces. - 20 junii 1824. - 36/27. ✓

Universitas Cottus relationem deputationis in merito controversiarum circa campanas Teszérienses catholicos inter et evangelicos vertentium concinnatam per VAD subscribendam ordinari petit. - Declaratio VAD-i qua deputati ecclesiastici in vicem responsi eidem Universitati communicata. 2 aug. 1824. - 36/28. ✓ M. P.

Parochus de scholari aedificio Tamásiensi et fundando ludimagistro opem Eppi implorat in tantum, ut Eadem dominum terrestrem Comitem Antonium Batthyány ad largiendum hunc in finem concursum permoveat. - Cui rescriptum: occasionem id praestandi nondum oblatam, - oblata illa in effectum petiti provocandum Suam Illustritatem usuram. - 16 maji 1826. - 36/29. ✓ M.

Parochus contractum quoad dotationem cooperatoris sui cum dominio et populo parochiano conclusum pro confirmatione substernit. - 4 maji 1829. - 36/30. ✓

Parochus circa levandum debitum ecclesiae Ságiensis, reparationis item ecclesiae Szücsiensis instrui petit. - 1 aug. 1829. - 36/31. ✓

Parochus in negotio sedecimae Tamásiensis petit sibi dari inviationem. - 4 nov. 1829. - 36/32. ✓ P.

Parochus inquisitionem Judicis Nobilium ~~peractam~~ super obiecto sedecimae Tamásiensis peractam transmittit. - 20 apr. 1830. - 36/33. ✓ M. P.

P á t k a .

Joannes Budai parochus annuntiat mortem praedicantis. -
31 maji 1768. - 1/95.

Paulus Grénvald provisor Móriensis parochum Pátkensem,
praetermissa streperosa in reatus ejus inquisitione, in
pace et silentio statione sua movendum commendat. -
17 jan. 1774. - 1/96.

P á z m á n d .

Litterae Francisci Ribics superioris Komáromiensis parochum pro ecclesia Pázmándiensi sollicitantis. -

13 aug. 1752. - 1/97

P e r b á l .

Franciscus Schönflug parochus controversiam inter se et antecessorem suum quoad divisionem proventuum exortam terminari, - D. Promontoriensem, quo filialistis Timnyeiusibus lingua hungarica servire possit, ad se disponi supplicat. - 15 junii 1758. - 1/98. ✓

Peremarton.

Capitulum Wesprimiense petit resolvi parochum ad Peremarton et pro cassando religionis acatholicorum exercitio factam Exc. Consilio repraesentationem significat. - Josefus Drávecz Vicarius Gen. projectat pro parocho Stefanum Szbó capellanum Zalabériensem. - 30 junii 1759. - 3/114. ✓

Incolae pro parochia instant. - 6 sept. 1759. - 3/115. ✓

Cum necdum omnia pro parochia praeparata sint, parochum illocari adhuc non posse. - 28 sept. 1759. - 3/116. ✓

~~Anno 1759~~ Conscripta est parochia cum filiali Berhida in Flnis 112 xr 35. - 3/116. ✓

Divina in domo dominali asservantur. - 3/116. ✓

Intimato Exc. Consilii committitur Eppo, ut exstructionem ecclesiae Peremartoniensis apud dominium terrestre urgeat. - 3/116. ✓

Vecarius Gen. refert Eppo Capitulum Wespr. omnino intendere in ruderibus jacentem ecclesiam Peremartoniensem restaurare, et recepte duntaxat ab acatholicis ecclesia Berhidaensi ne hujus ecclesiae superfluitas oggeri queat. 1762. - 3/116. ✓

Reversales calvinistarum Berhidaensium super eo: quod in revindicatam ab se per dominos suos terrestres ecclesiam nullum amplius jus formare velint. - 14 apr. 1764. - 3/117. ✓ P. M.

Domini Berhidaenses propria auctoritate oratorium acatholicis adimenes Magistruali conveniendi, parochus primum in eo Sacrum celebrare attentans serio reprehendi et calvinistis exercitium suae confessionis retinere tibus pro erigenda schola et oratorio sufficiens fundus et materia assignari disponuntur. - 14 jan. 1768. - 3/118. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Palotensis. - 1775. - 6/2.

- Joannes Jantalek investitus. - 21 martii 1776. - 6/134. ✓
- Transcriptio vineae Berhidaensis Stefani condam Szabó parochiae hujus plebani - ejati parochi per successores praefati parochi erga onus 12 Sacrorum annue celebrandorum facta. - 27 martii 1776. - 6/135. ✓ M. P.
- Ab Eppo Bajzáth benedictae sunt campanae duae: una in hon. BMV, altera S. Ladislai Regis. - 19 aug. 1777. - 6/136. ✓
- Vacantia parochiae. 1777. - Acta dismembrationis 34.
- Antonius Kapuvári parochus facultatem stolam et tobale unum benedicendā orat. - 19 apr. 1777. - 6/137. /1. ✓
1779. ?
- Joannes Nyese parochus abalienationem sedecimae frugum et vini ex filiali sua Kiskovácsi sibi competentis impediri orat. - 6 dec. 1787. - 8/112. ✓
- Miseriae parochi Nyese cum parochianis quoad convectionem lapidum pro aedificanda domo parochiali. - 5 dec. 1799. - 12/120. ✓
- Violatio ecclesiae in festo Ascensionis per Alexandrum Boronkay. - 26 maji 1805. - 15/106. ✓
- Declaratio compossessoratus in merito exstruendae et conservandae domus scholaris. - 6 junii 1818. - 21/75. ✓ M.
- Joannes Spraitzenbarth parochus specificam fundi instructi parochiae consignationem petiit: ut omnem hunc in comparisonem vineae parochialis convertere possit. - 10 jul. 1830. - 31/54. ✓
- Eppus relationem praestat Exc. Consilio de qualiter expleta per Sofiam Nagy Szentgáliensem apud parochum Peremartoniensem 6 hebdomadali institutione. - 5 dec. 1833. - 31/55. ✓ M.
- Fundatio Joannis Németh litoris condam Kiskovácsiensis parochiam hanc concernens. - 3 dec. 1834. - 31/56. ✓ M.